Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Атамановская средняя школа имени Героя Советского Союза А.М.Корольского»

663043 с. Атаманово Сухобузимского района Красноярского края, ул. Октябрьская, 33

тел./факс: 8 (39199) 36 – 3-31 e-mail: atamanovo-ssh@mail.ru

ПРИКАЗ

от  №

О назначении ответственного за организацию подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации в 9 и 11 классах в 2024-2025 учебном году.

      В целях обеспечения и качественной подготовки, и проведения

государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11-х классов

МКОУ «Атамановская СШ имени Героя Советского Союза

А.М.Корольского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации в 9 и 11 классах (далее ГИА - 9, 11) в

2024-2025 учебном году заместителя директора по учебной работе

Чеглыгбашеву Екатерину Ильиничну.

2.Ответственному за организацию подготовки и проведения ГИА – 2025   в

9,11 классах МКОУ «Атамановская СШ имени Героя Советского Союза

А.М.Корольского»:

3.Разработать план мероприятий (дорожную карту) подготовки к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в МКОУ

«Атамановская СШ».

4.Организовать информационно-разъяснительную работу в рамках

проведения классных ученических (родительских) собраний и

индивидуальных бесед с выпускниками, с родителями выпускников с целью

своевременного информирования участников образовательного процесса о

всех изменениях нормативно-правовой базы по государственной итоговой

аттестации.

5.Разработать и опубликовать на сайте, не позднее 07.09.2024 график

родительских собраний и классных часов по вопросам организации ГИА –

mailto:atamanovo-ssh@mail.ru

9,11 в 2024-2025 учебном году.

6.Осуществлять общее руководство и контроль за ходом подготовки и

порядком проведения государственной итоговой аттестации.

7.Сформировать базу данных участников государственной итоговой

аттестации в 2024-2025 учебном году для предоставления информации в

управление образования Сухобузимского района.

8.Классным руководителям 9 класса  Ковалевой Е.С.,  11  класса Ивановой

О.А. предоставить  ксерокопии документов (паспорт, СНИЛС) всех

обучающихся 9 и 11 класса для формирования базы данных участников

государственной итоговой аттестации.

9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

10.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    Директор                                                Е.А.Сергеева

С приказом ознакомлены:  Чеглыгбашева Е.И.________

Ковалева Е.С.____________________

Иванова О.А._____________________